
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1940

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального 
господарства і соціально-культурного призначення міста Кропивницького 
на 2022–2024 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 2022 року 
№ 1096 «Про затвердження Програми капітального будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 
призначення міста Кропивницького на 2022–2024 роки» (зі змінами), а саме:

до завдань та заходів щодо реалізації Програми капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і 
соціально-культурного призначення міста Кропивницького на 2022–2024 роки на 
2024 рік, виклавши їх в редакції  згідно з додатком 1;

до переліку об’єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися по 
управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради, виклавши їх в 
редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА
Юлія Зайкевич 35 83 41



Додаток  1
до рішення Кропивницької міської ради  
28 травня 2024 року № 1940

Зміни до ЗАВДАНЬ та ЗАХОДІВ щодо реалізації
Програми капітального будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів комунального господарства і соціально-культурного 

призначення міста Кропивницького на 2022-2024 роки
на 2024 рік

Очікуваний результат

№ 
з/п

код Програмної класифікації 
видатків та найменування

бюджетної програми / Завдання 
Програми Ви

ко
на

вц
і

Заходи Програми
Термін 

виконання 
заходу Д

ж
ер

ел
а 

фі
на

нс
ув

ан
ня Обсяги 

фінансування 
(вартість) грн, у 

тому числі:
Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Витрат: обсяг видатків, грн +2 660 000

Продукту: кількість об'єктів, од. +2

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +69 732
1

1511142 Інші програми та заходи 
у сфері освіти. Проведення робіт з 

капітального ремонту об'єктів 
освітніх установ та закладів У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
бу

ді
вн

иц
тв

а
Капітальний ремонт 

об'єктів закладів загальної 
середньої освіти

2024

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

+2 660 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн +15 004 500

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +5 001 500
2

1512152 Інші програми та заходи 
у сфері охорони здоров'я.

Проведення робіт з капітального 
ремонту об'єктів медичних установ 

та закладів У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

бу
ді

вн
иц

тв
а

Капітальний ремонт 
медичних установ та 

закладів
2024

Бю
дж

ет
мі

сь
ко

ї 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

+15 004 500

Якості: рівень виконання робіт,% 100

Витрат: обсяг видатків, грн +10 271 600

Продукту: кількість об'єктів, од. +1

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +1 083 000
3

1513242 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 

соціального забезпечення.
Проведення робіт з капітального

ремонту установ та закладів 
соціальної сфери

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

бу
ді

вн
иц

тв
а

Капітальний ремонт 
установ та закладів 
соціальної сфери

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+10 271 600

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн +300 000

Продукту: кількість об'єктів, од. +1

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +200 000
4

1517310 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 

господарства. Проведення робіт з 
будівництва та реконструкції 

об'єктів житлово-комунального 
господарства.

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

бу
ді

вн
иц

тв
а

Реконструкція об'єктів 
житлово-комунального 

господарства
2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

гр
ом

ад
и

+300 000

Якості: рівень виконання робіт, % 100



2 Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Витрат: обсяг видатків, грн +10 523 500
5

1517322 Будівництво медичних 
установ та закладів. Проведення 2024 +10 523 500

Продукту: кількість об'єктів, од. 0
робіт з будівництва та

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +10 523 500реконструкції об'єктів медичних

установ та закладів.

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Будівництво об'єктів
медичних установ

та закладів

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн -7 027 5491517381 Реалізація проектів у
Капітальний 

ремонт
рамках  Програми з приміщень КНП Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн -7 027 549
6 відновленняУкраїни. Реалізації 

інвестиційнихпроектів в рамках 
Програми з відновлення України

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

"Територіальне 
стоматологічне об'єднання" 

Міської ради міста 
Кропивницького",                            
вул. Шевченка, 36

2024

Су
бв

ен
ці

я 
з

де
рж

ав
но

го
 

бю
дж

ет
у

-7 027 549

Якості: рівень виконання робіт, % 100

1517461 Транспорт та Витрат: обсяг видатків, грн +2 859 282
транспортна

Продукту: кількість об'єктів, од. +1

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн +2 859 282
7

інфраструктура, дорожнє 
господарство. Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого 
бюджету

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а

Капітальний ремонт 
(аварійно 

невідкладні
роботи) штучної споруди 

по вул. Героїв- 
рятувальників біля 

вул. Джерельної

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и +2 859 282

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Витрат: обсяг видатків, грн -1 670 100

Продукту: кількість об'єктів, од. 0

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн -201 623
8

1517640 Заходи з 
енергозбереження. Здійснення 

заходів з енергозбереження

У
пр

ав
лі

нн
я 

ка
пі

та
ль

но
го

 
бу

ді
вн

иц
тв

а Капітальний ремонт (заміна 
вікон на енергозберігаючі) 
об'єктів освітніх установ та 

закладів

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

-1 670 100

Якості: рівень виконання робіт, % 100

1517693 Інші заходи, пов'язані Витрат: обсяг видатків, грн +2 710 700
з економічною діяльністю. Продукту: кількість об'єктів, од. +1

Ефективності: середня вартість 1 об'єкта, грн -458 917
9 Проведення робіт з капітального 

ремонту нежитлових приміщень 
комунальної власності міста У

пр
ав

лі
нн

я 
ка

пі
та

ль
но

го
 

бу
ді

вн
иц

тв
а Капітальний 

ремонт нежитлових
приміщень 

комунальної 
власності міста

2024

Бю
дж

ет
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и

+2 710 700

Якості: рівень виконання робіт, % 100

Разом по УКБ міської ради +35 631 933

в тому числі:

кошти бюджету міської 
територіальної громади +42 659 482

субвенція з державного бюджету -7 027 549

______________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради

28 травня 2024 року № 1940

ПЕРЕЛІК

об'єктів, видатки на які у 2024 році будуть проводитися

по управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради
Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів та відповідального виконавця / Найменування об'єктів 
будівництва відповідно до проєктно-кошторисної документації, вид будівельних робіт, у тому числі 

проєктні роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

Разом видатки на 
2024 рік

Рівень 
готовності 
об'єкта на 

кінець 
бюджетного
періоду, %

1 2 3 4 5 6
1510000 Управління капітального будівництва +35 631 933

в тому числі

кошти бюджету міської територіальної громади +42 659 482
залишок коштів субвенції з державного бюджету 0
субвенція з державного бюджету -7 027 549

1000 Освіта +2 660 000
1142 Інші програми та заходи у сфері освіти +2 660 000

Капітальний ремонт загальноосвітніх шкіл +2 660 000
Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) КЗ "Завадівська 
гімназія", вул. Павла Луньова, 9 2024-2025 орієнтовно 

4147760 +160 000

Капітальний ремонт вхідної групи та ганку КЗ "НВО № 32 
"Спеціалізавана загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Княгині Ольги
(Глинки),1

2021-2025 орієнтовно 
2500000 +2 500 000 100,0

2000 Охорона здоров'я +15 004 500
2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +15 004 500

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне
стоматологічне об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", 
вул. Шевченка, 36

2023-2025 54 688 429 -1 400 000 7,0

Капітальний ремонт харчоблоку КНП "Центральна міська
лікарня" Кропивницької міської ради", вул. Салганні піски, 14 2023-2025 18 654 519 +16 404 500 100,0

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +10 271 600

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення +10 271 600

Капітальний ремонт частини будівлі КЗ "Центр комплексної 
реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради", вул. Віктора Френчка (Бєляєва), 72

2021-2024 26 395 289 +10 031 600 100,0

Капітальний ремонт частини покрівлі (аварійні роботи)
Комунальної установи "Кропивницький міський територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)"
Кропивницької міської ради за адресою: вул. Кропивницького, 106

2024 орієнтовно 
240000 +240 000 100,0

7300 Будівництво та регіональний розвиток +3 795 951
в тому числі
кошти бюджету міської територіальної громади +10 823 500
субвенція з державного бюджету -7 027 549

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства +300 000

Реконструкція приміщень під житло для розміщення внутрішньо 
переміщених осіб за адресою: вул. Василя Нікітіна, 17
 м. Кропивницький

2024-2025 +300 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів +10 523 500



2 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6

Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії
 КНП "Центральна міська лікарня" Кропивницької міської ради",
вул. Салганні піски, 14

2023-2025 13 703 499 +10 523 500 100,0

7380 Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших 
субвенцій з державного бюджету -7 027 549

7381 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення 
України

-7 027 549

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне
стоматологічне об’єднання" Міської ради міста Кропивницького", 
вул. Шевченка, 36

2023-2025 54 688 429 -7 027 549 39,4

7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство +2 859 282

7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

+ 2 859 282

Капітальний ремонт (аварійно невідкладні роботи) штучної 
споруди по вул. Героїв-рятувальників біля вул. Джерельної 2024-2025 орієнтовно 

2859282 +2 859 282 100

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю +1 040 600
7640 Заходи з енергозбереження -1 670 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) 
ДНЗ (ясла- садок) № 43 "Горобинка", комбінованого типу,                  
вул. Марії Примаченко (Васнецова), 4

2023-2024 1 729 389 -146 000 91,6

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)             
ДНЗ (ясла- садок) № 60 "Ягідка", комбінованого типу,                  
вул. Андрія Матвієнка, 53

2023-2024 2 125 401 -55 000 70,1

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                           
КЗ "Ліцей імені Тараса Шевченка", вул. В'ячеслава Чорновола, 15 2023-2024 1 858 763 -280 000 98,7

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) ЗОШ ІІ- 
ІІІ ступенів №10, вул. Металургів, 33-а, смт Нове

2017-2023 7 829 271 -432 000 85,7

Капітальний ремонт (заміна вікон на
енергозберігаючі) КЗ "Лелеківська гімназія", 
вул. Казанська, 13

2023-2024 3 680 044 -148 000 69,6

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                                  
КЗ "Козацька гімназія", вул. Берегова, 1 2023-2024 2 806 106 -31 000 98,9

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                                 
КЗ "Балашівська гімназія", вул. Івана Франка, 18 2023-2024 1 954 363 -723 000 96,8

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                      
КЗ "Ліцей "Нова українська школа",                                                        
бульвар Студентський, 21

2023-2024 6 764 207 +500 000 92,6

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)
КЗ "Новомиколаївська гімназія", вул. Василя Нікітіна, 27-а 2023-2024 7 145 790 +595 000 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО
№32 "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Княгині Ольги
(Глинки), 1

2023-2024 3 336 998 -195 500 100

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі) КЗ НВО
№32 "Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 
позашкільний центр "Школа мистецтв", вул. Курортна, 1

2023-2024 2 759 818 -222 000 91,9

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)
КЗ "Інноваційна гімназія", вул. Незалежності 
(Космонавта Попова), 28/20

2023-2024 2 811 875 -347 600 99,9

Капітальний ремонт (заміна вікон на енергозберігаючі)                      
КЗ "Ліцей "Сокіл", вул. Короленка, 46 2023-2024 4 487 386 -185 000 97,7

7693 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю +2 710 700

Капітальний ремонт будівлі по вул. Віктора Чміленка, 47 2023-2024 6 060 179 +2 510 700 100



3 Продовження додатка 2
1 2 3 4 5 6

Капітальний ремонт покрівлі (аварійні роботи) будівлі по 
вул. Віктора Чміленка,47 2024-2025 +200 000

___________________________________________


